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poids F 
 1. DENISTY DANIELE 3785 SMAC 1966 (MAST) 9m96 
 2. BARBIEUX MERYLL 2595 DS 1989 (SCOL) 8m62 

 
60 m F 
 1. FOLIE CLARA 1841 UAC 1998 (BENJ) 10.44 
 2. LEBRUN JULIE 1529 CRAC 1997 (BENJ) 11.58 

 
hauteur F 
 1. DEBAENE JULIE 1171 CRAC 1992 (CAD) 1m56 
 2. GUISLAIN EUGENIE 2690 ACLE 1990 (SCOL) 1m25 

 
60 m H - 1ère série 
 1. CHAUDIERE ARNO 1943 UAC 1997 (BENJ) 9.62 
 2. ROCCON LUIS 1615 CRAC 1997 (BENJ) 10.74 
 3. DEBRUYCKER PACO 2049 CRAC 1997 (BENJ) 12.73 
 4. MARLIER CYRIL 1919 CRAC 1998 (BENJ) 12.87 
 5. VANGERMEERSCH ANTOINE 0 NA 1999 (BENJ) 14.41 

 
60 m H - 2ème série 
 1. MARLIER ALEXANDRE 1918 CRAC 1997 (BENJ) 11.14 
 2. BAUDUIN BASTIEN 1663 CRAC 1998 (BENJ) 12.23 
 3. GRINI ISMAIL 1617 CRAC 1998 (BENJ) 12.65 
 4. DELTENRE GUILLAUME 2018 CRAC 1999 (BENJ) 12.89 

 
poids F 
 1. LEBRUN JULIE 1529 CRAC 1997 (BENJ) 6m56 

 
60 m haies H 
 1. DISCART EKIEM 4465 MOHA 1995 (PUP) 11.31 
 2. THIAM IBRAHIMA 4330 SMAC 1995 (PUP) 12.04 
 3. DEBRUYCKER RYAN 4794 CRAC 1996 (PUP) 12.78 
 4. NIHOUL SIMON 4492 CRAC 1995 (PUP) 13.38 
 5. FREDRIX NICOLAS 4206 UAC 1996 (PUP) 14.56 

 
longueur H 
 1. GALANTE MATHIAS 1123 DS 1991 (CAD) 5m58 Vent +1.40 
 2. D HARVENG YVES 2776 ACLE 1990 (SCOL) 5m28 Vent +1.20 
 3. PAULUS GARY 1451 RESC 1992 (CAD) 5m30 Vent +1.90 
 4. DE FUISSEAUX GUILLAUME 0 NA 1989 (SCOL) 4m89 Vent -0.20 
 5. DE FUISSEAUX AURELIEN 1338 CRAC 1992 (CAD) 4m86 Vent -0.40 

 
poids F 
 1. GILLIARD ALINE 5935 CRAC 1993 (MIN) 9m75 
 2. THIAM NAFISSATOU 5915 SMAC 1994 (MIN) 8m87 

 
150 m F 
 1. GILLIARD ALINE 5935 CRAC 1993 (MIN) 21.64 
 2. FOLIE LARISSA 6285 UAC 1994 (MIN) 24.95 

 
150 m H 
 1. DEKINDT REMY 6952 UAC 1993 (MIN) 21.67 
 2. DEWYNGAERT FLORENT 6759 UAC 1993 (MIN) 21.98 
 3. GUISLAIN DESIRE 6893 ACLE 1993 (MIN) 22.58 
 4. LAAMOUMI OMAR 6719 CRAC 1993 (MIN) 22.82 
 5. DEBRUYCKER SONNY 7192 CRAC 1994 (MIN) 24.12 

 
150 m H - 2ème série 
 1. BALANGANAYI CHARLIE 6918 CRAC 1993 (MIN) 22.12 
 2. CORNU MIKE 6650 OSGA 1994 (MIN) 22.23 
 3. SCORNEAU SIMON 7014 CRAC 1993 (MIN) 22.41 
 4. BOUVY BRUNO 6575 CRAC 1994 (MIN) 24.58 
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longueur H 
 1. CHAUDIERE ARNO 1943 UAC 1997 (BENJ) 3m77 
 2. ROCCON LUIS 1615 CRAC 1997 (BENJ) 2m77 
 3. MARLIER ALEXANDRE 1918 CRAC 1997 (BENJ) 2m59 
 4. BAUDUIN BASTIEN 1663 CRAC 1998 (BENJ) 2m53 
 5. DELTENRE GUILLAUME 2018 CRAC 1999 (BENJ) 2m50 
 6. DEBRUYCKER PACO 2049 CRAC 1997 (BENJ) 2m48 
 7. GRINI ISMAIL 1617 CRAC 1998 (BENJ) 2m38 
 8. MARLIER CYRIL 1919 CRAC 1998 (BENJ) 2m24 
 9. VANGERMEERSCH ANTOINE 0 NA 1999 (BENJ) 1m75 

 
400 m H 
 1. VAN DE VELDE GEOFFREY 2585 CRAC 1984 (SEN) 54.07 
 2. RENOY DAMIEN 2743 CRAC 1984 (SEN) 55.74 

 
hauteur F 
 1. THIAM NAFISSATOU 5915 SMAC 1994 (MIN) 1m40 
 2. GILLIARD ALINE 5935 CRAC 1993 (MIN) 1m25 

 
800 m F 
 1. PREVOT LINSY 1376 RFCL 1991 (CAD) 2.31.37 
 2. BOUVY SARAH 2564 CRAC 1990 (SCOL) 2.34.80 
 3. LAAMOOOUMI JIHAN 2712 CRAC 1989 (SCOL) 2.43.87 
 4. HECQ ELODIE 1170 CRAC 1991 (CAD) 2.49.16 
 5. NIHOUL MARIE 1368 CRAC 1992 (CAD) 2.50.76 
 6. GUISLAIN EUGENIE 2690 ACLE 1990 (SCOL) 3.00.59 

 
disque 2kg H 
 1. GRAILET BERNARD 7366 ACO 1963 (MAST) 34m78 
 2. AGAZZI RENATO 7505 CABW 1962 (MAST) 34m42 
 3. TENRET HENRI 6898 CRAC 1957 (MAST) 30m05 
 4. VANGERMEERSCH OLIVIER 7309 CRAC 1969 (MAST) 26m87 

 
disque H 
 1. MATANDA KAIJI DIDIER 2855 CRAC 1972 (SEN) 32m47 

 
disque 1,5kg H 
 1. SOMME PIERRE 7075 CRAC 1953 (MAST) 41m00 
 2. LONGEVAL FERNAND 7447 USTA 1948 (MAST) 31m27 
 3. CARLIER LUC 7552 MOHA 1949 (MAST) 29m01 

 
disque 1,750kg H 
 1. DELPERDANGE SEBASTIEN 717 CRAC 1988 (JUN) 27m92 

 
longueur PUP H 
 1. DISCART EKIEM 4465 MOHA 1995 (PUP) 4m38 
 2. THIAM IBRAHIMA 4330 SMAC 1995 (PUP) 4m25 
 3. DEBRUYCKER RYAN 4794 CRAC 1996 (PUP) 3m37 
 4. GILLIARD GUILLAUME 4184 CRAC 1996 (PUP) 3m37 
 5. NIHOUL SIMON 4492 CRAC 1995 (PUP) 3m06 
 6. JACOBS GUILLAUME 4493 CRAC 1995 (PUP) 2m80 
 7. FREDRIX NICOLAS 4206 UAC 1996 (PUP) 2m48 

 
longueur H 
 1. CORNU MIKE 6650 OSGA 1994 (MIN) 4m32 
 2. BALANGANAYI CHARLIE 6918 CRAC 1993 (MIN) 3m91 
 3. DEBRUYCKER SONNY 7192 CRAC 1994 (MIN) 3m72 
 4. GUISLAIN DESIRE 6893 ACLE 1993 (MIN) 3m67 
 5. BOUVY BRUNO 6575 CRAC 1994 (MIN) 3m11 

 

 

 

 
800 m H 
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 1. DELCAMBRE MAXIME 538 DS 1987 (JUN) 2.01.15 
 2. DE COCK DAMIEN 597 DS 1988 (JUN) 2.01.37 
 3. FADLI MOHAMED 2879 CSF 1989 (SCOL) 2.01.75 
 4. D HARVENG YVES 2776 ACLE 1990 (SCOL) 2.04.62 
 5. VINCENT OLIVIER 2638 UAC 1989 (SCOL) 2.06.00 
 6. LEPIED GILLES 2626 ACCO 1990 (SCOL) 2.07.08 
 7. SAOUDI IMAD 2966 CSF 1990 (SCOL) 2.10.60 
 8. WOZNY ERIC 7370 CRAC 1965 (MAST) 2.11.30 
 9. MICHAUX JONATHAN 1229 UAC 1991 (CAD) 2.12.97 
 10. SAELMACKERS CHRISTIAN 0 NA 1959 (MAS) 2.21.75 

 
800 m H - 2ème série 
 1. ZABATA ABDOUL 693 CRAC 1988 (JUN) 2.06.40 
 2. LAAMOUNI TARIK 1172 CRAC 1991 (CAD) 2.11.30 
 3. EMOND GILLES 6723 CSDY 1962 (MAST) 2.12.27 
 4. ROBERT CEDRIC 2813 DS 1979 (SEN) 2.12.77 
 5. SCORNEAU LUCAS 2863 CRAC 1989 (SCOL) 2.22.99 
 6. SCHIKOWSKY REMY 1173 CRAC 1992 (CAD) 2.26.54 
 7. DELFORGE THOMAS 1192 UAC 1992 (CAD) 2.31.32 
 8. PILLEZ ALAIN 6583 CRAC 1956 (MAST) 2.32.03 
 9. BERTRAND MICHEL 6580 CRAC 1960 (MAST) 2.33.47 
 10. BAUDUIN VINCENT 6902 CRAC 1967 (MAST) 2.38.17 

 
disque F 
 1. RAGATUSO JULIE 471 RFCL 1987 (JUN) 32m51 
 2. DELBRASSINNE KARIN 1927 CRAC 1975 (SEN) 29m66 
 3. BARBIEUX MERYLL 2595 DS 1989 (SCOL) 29m16 
 4. DENISTY DANIELE 3785 SMAC 1966 (MAST) 29m13 
 5. GUISLAIN EUGENIE 2690 ACLE 1990 (SCOL) 22m44 

 
100 m F Vent +1.70 
 1. GATHON FLORENCE 1939 CRAC 1984 (SEN) 12.78 
 2. DEBAENE JULIE 1171 CRAC 1992 (CAD) 13.25 
 3. PREVOT LINSY 1376 RFCL 1991 (CAD) 13.51 
 4. RISSELIN AUDE 1886 CRAC 1986 (SEN) 13.59 
 5. PERRINI STEPHANIE 1445 RESC 1992 (CAD) 13.92 
 6. BARBIEUX MERYLL 2595 DS 1989 (SCOL) 15.02 

 
100 m H Vent +2.50 
 1. MATANDA KAIJI DIDIER 2855 CRAC 1972 (SEN) 11.44 
 2. CHENOIS PAUL EMILE 6584 CRAC 1956 (MAST) 11.78 
 3. GILLAIN MANUEL 2978 CRAC 1981 (SEN) 11.78 
 4. RENOY DAMIEN 2743 CRAC 1984 (SEN) 12.37 
 5. PAULUS GARY 1451 RESC 1992 (CAD) 12.58 
 6. JEANMOTTE DANIEL 6653 OSGA 1956 (MAST) 12.68 
 7. BEAUCLERCQ DENIS 1337 CRAC 1992 (CAD) 13.60 

 
hauteur H 
 1. DISCART EKIEM 4465 MOHA 1995 (PUP) 1m30 
 2. CORNU MIKE 6650 OSGA 1994 (MIN) 1m25 
 3. DEBRUYCKER SONNY 7192 CRAC 1994 (MIN) 1m15 
 4. GILLIARD GUILLAUME 4184 CRAC 1996 (PUP) 1m15 
 5. GUISLAIN DESIRE 6893 ACLE 1993 (MIN) 1m05 
 6. NIHOUL SIMON 4492 CRAC 1995 (PUP) 1m00 
 7. DEBRUYCKER RYAN 4794 CRAC 1996 (PUP) 0m0 
 8. FREDRIX NICOLAS 4206 UAC 1996 (PUP) 0m0 

 
disque H 
 1. D HARVENG YVES 2776 ACLE 1990 (SCOL) 30m84 

 

 

 

 
disque H 
 1. DELPERDANGE CHRISTOPHE 1485 CRAC 1991 (CAD) 43m14 
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 2. DE FUISSEAUX AURELIEN 1338 CRAC 1992 (CAD) 30m48 
 3. BEAUCLERCQ DENIS 1337 CRAC 1992 (CAD) 21m45 

 
5.000 m H 
 1. COLLE MATHIEU 3003 ACCO 1986 (SEN) 16.12.06 
 2. APPART THIERRY 2481 CRAC 1980 (SEN) 17.33.64 
 3. LEPIED PHILIPPE 6603 ACCO 1960 (MAST) 17.50.15 

 
longueur H 
 1. MATANDA KAIJI DIDIER 2855 CRAC 1972 (SEN) 6m28 Vent +1.60 
 2. CAMELBEECK MATHIEU 584 CSF 1988 (JUN) 6m26 Vent +2.30 6m03 Vent +0.40 
 3. GILLAIN MANUEL 2978 CRAC 1981 (SEN) 5m83 Vent +2.90 5m68 Vent +0.80 
 4. DELPERDANGE SEBASTIEN 717 CRAC 1988 (JUN) 4m70 Vent -0.40 

 
poids H - 5kg 
 1. PAULY JEAN LUC 0 NA 1944 (MAST) 10m13 

 
poids H - 6kg 
 1. DELPERDANGE SEBASTIEN 717 CRAC 1988 (JUN) 8m95 

 
poids H - 6kg 
 1. SOMME PIERRE 7075 CRAC 1953 (MAST) 11m12 
 2. CARLIER LUC 7552 MOHA 1949 (MAST) 10m11 
 3. LONGEVAL FERNAND 7447 USTA 1948 (MAST) 9m77 

 
poids H - 7kg 
 1. GRAILET BERNARD 7366 ACO 1963 (MAST) 10m77 
 2. AGAZZI RENATO 7505 CABW 1962 (MAST) 10m60 
 3. TENRET HENRI 6898 CRAC 1957 (MAST) 9m51 
 4. VANGERMEERSCH OLIVIER 7309 CRAC 1969 (MAST) 9m11 

 

 

 


